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Public comments are particularly 
invited on: Whether this collection of 
information is necessary for the proper 
performance of functions of the Federal 
Acquisition Regulations (FAR), and 
whether it will have practical utility; 
whether our estimate of the public 
burden of this collection of information 
is accurate, and based on valid 
assumptions and methodology; ways to 
enhance the quality, utility, and clarity 
of the information to be collected; and 
ways in which we can minimize the 
burden of the collection of information 
on those who are to respond, through 
the use of appropriate technological 
collection techniques or other forms of 
information technology. 
DATES: Submit comments on or before 
February 19, 2013. 
ADDRESSES: Submit comments 
identified by Information Collection 
9000–0074, Contract Funding— 
Limitation of Costs/Funds by any of the 
following methods: 

• Regulations.gov: http:// 
www.regulations.gov. 

Submit comments via the Federal 
eRulemaking portal by searching the 
OMB control number. Select the link 
‘‘Submit a Comment’’ that corresponds 
with ‘‘Information Collection 9000– 
0074, Contract Funding—Limitation of 
Costs/Funds’’. Follow the instructions 
provided at the ‘‘Submit a Comment’’ 
screen. Please include your name, 
company name (if any), and 
‘‘Information Collection 9000–0074, 
Contract Funding—Limitation of Costs/ 
Funds’’ on your attached document. 

• Fax: 202–501–4067. 
• Mail: General Services 

Administration, Regulatory Secretariat 
(MVCB), 1275 First Street NE., 
Washington, DC 20417. ATTN: Hada 
Flowers/IC 9000–0074, Contract 
Funding—Limitation of Costs/Funds. 

Instructions: Please submit comments 
only and cite Information Collection 
9000–0074, Contract Funding— 
Limitation of Costs/Funds, in all 
correspondence related to this 
collection. All comments received will 
be posted without change to http:// 
www.regulations.gov, including any 
personal and/or business confidential 
information provided. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Mr. 
Edward Chambers, Procurement 
Analyst, Office of Governmentwide 
Acquisition Policy, GSA (202) 501–3221 
or email Edward.chambers@gsa.gov. 
SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 

Firms performing under Federal cost- 
reimbursement contracts are required to 

notify the contracting officer in writing 
whenever they have reason to believe— 

(1) The costs the contractors expect to 
incur under the contracts in the next 60 
days, when added to all costs previously 
incurred, will exceed 75 percent of the 
estimated cost of the contracts; or 

(2) The total cost for the performance 
of the contracts will be greater or 
substantially less than estimated. As a 
part of the notification, the contractors 
must provide a revised estimate of total 
cost. 

B. Annual Reporting Burden 

Based on Federal Procurement Data 
System data for Fiscal Year 2011, the 
number of responses for the type of 
actions related to this information 
collection requirement increased from 
53,456 to 57,460. As a result, there is an 
upward adjustment to the estimated 
burden hours since the last notice for an 
extension to this information collection 
published in the Federal Register at 74 
FR 56639, November 2, 2009. 

Respondents: 3,598. 
Responses per Respondent: 15.96999. 
Annual Responses: 57,460. 
Hours per Response: .5. 
Total Burden Hours: 28,730. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVCB), 1275 
First Street NE., Washington, DC 20417, 
telephone (202) 501–4755. Please cite 
OMB Control No. 9000–0074, Contract 
Funding—Limitation of Costs/Funds, in 
all correspondence. 

Dated: December 8, 2012. 
William Clark, 
Acting Director, Federal Acquisition Policy 
Division, Office of Governmentwide 
Acquisition Policy, Office of Acquisition 
Policy, Office of Governmnetwide Policy. 
[FR Doc. 2012–30514 Filed 12–18–12; 8:45 am] 
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AGENCIES: Department of Defense (DOD), 
General Services Administration (GSA), 
and National Aeronautics and Space 
Administration (NASA). 

ACTION: Notice of request for public 
comments regarding an extension of an 
existing OMB clearance. 

SUMMARY: Under the provisions of the 
Paperwork Reduction Act, the 
Regulatory Secretariat will be 
submitting to the Office of Management 
and Budget (OMB) a request to review 
and approve an extension of a 
previously approved information 
collection requirement concerning anti- 
kickback procedures. 

Public comments are particularly 
invited on: Whether this collection of 
information is necessary for the proper 
performance of functions of the Federal 
Acquisition Regulation (FAR), and 
whether it will have practical utility; 
whether our estimate of the public 
burden of this collection of information 
is accurate, and based on valid 
assumptions and methodology; ways to 
enhance the quality, utility, and clarity 
of the information to be collected; and 
ways in which we can minimize the 
burden of the collection of information 
on those who are to respond, through 
the use of appropriate technological 
collection techniques or other forms of 
information technology. 
DATES: Submit comments on or before 
February 19, 2013. 
ADDRESSES: Submit comments 
identified by Information Collection 
9000–0091, Anti-Kickback Procedures, 
by any of the following methods: 

• Regulations.gov: http:// 
www.regulations.gov. Submit comments 
via the Federal eRulemaking portal by 
searching the OMB control number. 
Select the link ‘‘Submit a Comment’’ 
that corresponds with ‘‘Information 
Collection 9000–0091, Anti-Kickback 
Procedures’’. Follow the instructions 
provided at the ‘‘Submit a Comment’’ 
screen. Please include your name, 
company name (if any), and 
‘‘Information Collection 9000–0091, 
Anti-Kickback Procedures’’ on your 
attached document. 

• Fax: 202–501–4067. 
• Mail: General Services 

Administration, Regulatory Secretariat 
(MVCB), 1275 First Street NE., 
Washington, DC 20417. ATTN: Hada 
Flowers/IC 9000–0091, Anti-Kickback 
Procedures. 

Instructions: Please submit comments 
only and cite Information Collection 
9000–0091, Anti-Kickback Procedures, 
in all correspondence related to this 
collection. All comments received will 
be posted without change to http:// 
www.regulations.gov, including any 
personal and/or business confidential 
information provided. 
FOR FURTHER INFORMATION CONTACT: Ms. 
Cecelia L. Davis, Procurement Analyst, 
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Office of Governmentwide Acquisition 
Policy, GSA (202) 219–0202 or email 
Cecelia.davis@gsa.gov. 

SUPPLEMENTARY INFORMATION: 

A. Purpose 

Federal Acquisition Regulation (FAR) 
52.203–7, Anti-Kickback Procedures, 
requires that all contractors have in 
place and follow reasonable procedures 
designed to prevent and detect in its 
own operations and direct business 
relationships, violations of section 3 of 
the Anti-Kickback Act of 1986 (41 
U.S.C. 51–58). Whenever prime 
contractors or subcontractors have 
reasonable grounds to believe that a 
violation of section 3 of the Act may 
have occurred, they are required to 
report the possible violation in writing 
to the contracting agency inspector 
general, the head of the contracting 
agency if an agency does not have an 
inspector general, or the Department of 
Justice. The information is used to 
determine if any violations of section 3 
of the Act have occurred. 

There is no Governmentwide data 
collection process or system which 
identifies the number of alleged 
violations to the Anti-Kickback Act of 
1986 (41 U.S.C. 51–58) that are reported 
annually to agency inspectors general, 
the heads of the contracting agency if an 
agency does not have an inspector 
general, or the Department of Justice. To 
date, no public comments or questions 
have been received regarding the burden 
estimates included in the currently 
approved clearance. 

B. Annual Reporting Burden 

Respondents: 100. 
Responses per Respondent: 1. 
Annual Responses: 100. 
Hours per Response: 1. 
Total Burden Hours: 100. 
Obtaining Copies of Proposals: 

Requesters may obtain a copy of the 
information collection documents from 
the General Services Administration, 
Regulatory Secretariat (MVCB), 1275 
First Street NE., Washington, DC 20417, 
telephone (202) 501–4755. Please cite 
OMB Control No. 9000–0091, Anti- 
Kickback Procedures, in all 
correspondence. 

Dated: December 11, 2012. 
William Clark, 
Acting Director, Federal Acquisition Policy 
Division, Office of Governmentwide 
Acquisition Policy, Office of Acquisition 
Policy, Office of Governmentwide Policy. 
[FR Doc. 2012–30559 Filed 12–18–12; 8:45 am] 

BILLING CODE 6820–EP–P 

DEPARTMENT OF HEALTH AND 
HUMAN SERVICES 

Centers for Disease Control and 
Prevention 

[60-Day-12–0822] 

Proposed Data Collections Submitted 
for Public Comment and 
Recommendations 

In compliance with the requirement 
of Section 3506(c)(2)(A) of the 
Paperwork Reduction Act of 1995 for 
opportunity for public comment on 
proposed data collection projects, the 
Centers for Disease Control and 
Prevention (CDC) will publish periodic 
summaries of proposed projects. To 
request more information on the 
proposed projects or to obtain a copy of 
the data collection plans and 
instruments, call 404–639–7570 and 
send comments to Ron Otten, 1600 
Clifton Road, MS–D74, Atlanta, GA 
30333 or send an email to omb@cdc.gov. 

Comments are invited on: (a) Whether 
the proposed collection of information 
is necessary for the proper performance 
of the functions of the agency, including 
whether the information shall have 
practical utility; (b) the accuracy of the 
agency’s estimate of the burden of the 
proposed collection of information; (c) 
ways to enhance the quality, utility, and 
clarity of the information to be 
collected; and (d) ways to minimize the 
burden of the collection of information 
on respondents, including through the 
use of automated collection techniques 
or other forms of information 
technology. Written comments should 
be received within 60 days of this 
notice. 

Proposed Project 
National Intimate Partner and Sexual 

Violence Surveillance System (0920– 
0822, Expiration 11/30/2013)— 
Revision—National Center for Injury 
Prevention and Control (NCIPC), 
Centers for Disease Control and 
Prevention (CDC). 

Background and Brief Description 
The health burden of Intimate Partner 

Violence (IPV), Sexual Violence (SV) 
and stalking are substantial. In 2010, the 
National Intimate Partner and Sexual 
Violence Surveillance System (NISVSS) 
reported that approximately 6.9 million 
women and 5.6 million men 
experienced rape, physical violence 
and/or stalking by an intimate partner 
within the last year. The health care 
costs of IPV exceed $5.8 billion each 
year, nearly $3.9 billion of which is for 
direct medical and mental health care 
services. 

Sexual violence also has a profound 
and long-term impact on the physical 
and mental health of the victim. 
Existing estimates of lifetime 
experiences of rape range from 15% to 
36% for females. Sexual violence 
against men, although less prevalent, is 
also a public health problem; 
approximately, 1 in 5 women and 1 in 
71 men have experienced attempted, 
completed or alcohol or drug facilitated 
rape at some point in their lifetime. 
Nearly 1.3 million women reported 
being raped in the past 12 months. 
Nearly 1 in 3 women and 1 in 10 men 
in the United States have experienced 
rape, physical violence and/or stalking 
by an intimate partner and reported at 
least one impact related to experiencing 
these or other forms of violent behavior 
within the relationship (e.g., being 
fearful, concerned for safety, post- 
traumatic stress disorder (PTSD) 
symptoms, need for health care, injury, 
contacting a crisis hotline, need for 
housing services, need for victim’s 
advocate services, need for legal 
services, missed at least one day of work 
or school). 

NISVSS 2010 data indicates that 
approximately 5 million women and 1.4 
million men in the United States are 
stalked in the 12 months prior to the 
survey. There are overlaps between 
stalking and other forms of violence in 
intimate relationships; approximately 
14% of females who were stalked by an 
intimate partner in their lifetime also 
experienced physical violence by an 
intimate partner; while 12% of female 
victims experienced rape, physical 
violence and stalking by a current or 
former intimate partner in their lifetime. 
Furthermore, 76% of female victims of 
intimate partner homicides were stalked 
by their partners before they were 
killed. 

In order to address this important 
public health problem, CDC 
implemented, beginning in 2010, the 
National Intimate Partner and Sexual 
Violence Surveillance System that 
produces national and state level 
estimates of IPV, SV and Stalking on an 
annual basis. In 2010, a total of 16,507 
completed interviews were conducted 
among English and/or Spanish speaking 
male and female adults (18 years and 
older) living in the United States. 

CDC proposes a revision to the 
currently approved data collection 
instrument, by conducting a one-year 
pilot study using a newly revised 
instrument during the calendar year of 
2013. The changes to the instrument are 
twofold: First, the current NISVSS 
survey instrument has been shortened 
in efforts to develop a core instrument 
that will be administered on an annual 
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